АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Надежда
03.06.2024                                                                                                                № 52

О подготовке проекта «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образовании Моторское сельское поселение (далее – Правила) в новой редакции»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образовании Моторское сельское поселение (далее – Правила) в новой редакции».
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по проекту «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образовании Моторское сельское поселение (далее – Правила) в новой редакции».
3. Ведущему специалисту администрации МО Моторское сельское поселение Ивановой Л.А.. организовать размещение постановления на информационном стенде администрации МО Моторское сельское поселение, а также на официальном сайте администрации МО Моторское сельское поселение в сети Интернет.

И.о. главы Моторского
сельского поселения                                                                                               Н.Г.Азикова